
Šebrov-Kateřina
Kraj: Jihomoravský Okres: Blansko

Správní obvod: Blansko GPS souřadnice: 49.328498N, 16.602448E

Nadmořská výška: 320 m n. m. První pís. zmínka: 1378 (646 let) Katastrální výměra: 1 029 ha

Počet obyvatel: 801 PSČ: 679 22

Adresa URL: www.sebrov-katerina.cz

Počet obyvatel obce Šebrov-Kateřina

Počet obyvatel k 1.1.2024
Muži (do 15.let) Muži (nad 15.let) Ženy (do 15.let) Ženy (nad 15.let) Celkem

58 321 51 371 801

Historie počtu obyvatel obce Šebrov-Kateřina
Datum Muži (do

15.let)
Muži (nad

15.let)
Ženy (do

15.let)
Ženy (nad

15.let)
Změna Celkem

1.1.2024 58 321 51 371 0 801
1.1.2023 58 324 54 365 -19 801
1.1.2022 63 328 62 367 2 820
1.1.2021 64 327 67 360 -5 818
1.1.2020 69 329 67 358 20 823
1.1.2019 65 315 65 358 -10 803
1.1.2018 63 318 72 360 15 813
1.1.2017 66 306 73 353 7 798
1.1.2016 68 297 79 347 3 791
1.1.2015 64 296 85 343 -4 788
1.1.2014 62 302 89 339 -5 792
1.1.2013 69 299 87 342 797
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